

Torben Sørensen Holding ApS

Folesletten 13, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 24 22 68 24

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

Torben Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Sørensen Holding ApS Folesletten 13 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 24 22 68 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Direktion	Torben Sørensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark, Vesterbrogade 8, 0900 København C PFA Bank, Sundkrogsgade 4, 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Torben Sørensens Auto-Center ApS, Rudersdal kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i datterselskab samt at besidde og administrere fast ejendom. Ejendommen er solgt i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.142.919 kr. mod 355.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.090.491	300.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.667	0
Resultat før finansielle poster	3.076.824	300.028
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-484.806	-116.298
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.422	52.759
Andre finansielle indtægter	305.520	256.517
Øvrige finansielle omkostninger	-24.997	-4.905
Resultat før skat	2.894.963	488.101
1 Skat af årets resultat	-752.044	-132.986
Årets resultat	2.142.919	355.115
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	2.028.519	242.115
Disponeret i alt	2.142.919	355.115

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.833	0
3 Investeringsejendomme	0	4.229.185
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.833</u>	<u>4.229.185</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	253.475	238.281
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>253.475</u>	<u>238.281</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>342.308</u>	<u>4.467.466</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	769.467
6 Tilgodehavende selskabsskat	0	4.041
Andre tilgodehavender	3.130	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.130</u>	<u>773.508</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.078.528	2.644.391
Værdipapirer i alt	<u>9.078.528</u>	<u>2.644.391</u>
Likvide beholdninger	95.318	28.727
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.176.976</u>	<u>3.446.626</u>
Aktiver i alt	<u>9.519.284</u>	<u>7.914.092</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.868.127	6.839.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	9.107.527	7.077.608
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	2.631	539.621
Hensatte forpligtelser i alt	2.631	539.621
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	210.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	210.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	252.140	0
6 Selskabsskat	146.694	0
Anden gæld	10.292	86.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	409.126	86.863
Gældsforpligtelser i alt	409.126	296.863
Passiver i alt	9.519.284	7.914.092

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.597.493	110.600	6.833.093
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>242.115</u>	<u>113.000</u>	<u>355.115</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.839.608	113.000	7.077.608
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.028.519</u>	<u>114.400</u>	<u>2.142.919</u>
	<u>125.000</u>	<u>8.868.127</u>	<u>114.400</u>	<u>9.107.527</u>

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.277.656	132.986
Årets regulering af udskudt skat	-536.990	0
Andre skatter	11.378	0
	752.044	132.986
2. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	632.069	0
Tilgang	0	102.500
Afgang	-632.069	0
Kostpris 31. december 2021	0	102.500
Afskrivninger 1. januar 2021	632.069	0
Årets afskrivninger	0	13.667
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-632.069	0
Afskrivninger 31. december 2021	0	13.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	88.833
	31/12 2021	31/12 2020
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	2.994.626	2.994.626
Afgang i årets løb	-2.994.626	0
Kostpris 31. december 2021	0	2.994.626
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	-1.234.559	1.234.559
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	1.234.559	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	0	1.234.559
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	4.229.185

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	512.886	512.886
Kostpris 31. december 2021	512.886	512.886
Opskrivninger 1. januar 2021	-274.605	-358.307
Årets resultat	-484.806	-116.298
Datterselskabstilskud	500.000	200.000
Opskrivninger 31. december 2021	-259.411	-274.605
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	253.475	238.281

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Torben Sørensen Holding ApS
Torben Sørensens Auto-Center ApS, Rudersdal kommune	100 %	253.475	-484.806	253.475

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	539.621	539.621
Udskudt skat af årets resultat	-536.990	0
	2.631	539.621
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.631	539.621
	2.631	539.621
6. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	-4.041	137.305
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	-137.305
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.334	0
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-5.375	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.179.200	107.624
Betalt acontoskat for indeværende år	-1.027.000	-100.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-131	-11.665
	146.694	-4.041
7. Oplysninger om dagsværdi		
	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021	9.045.433	33.095
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	304.923	-7.830
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 140 t.kr.		